ПРОТОКОЛ № 21
заседания Совета по развитию предпринимательства

   28  февраля   2018 года                                                             10.00 часов

Присутствуют: Беляков Н.А., Даранов Р.Е., Путримова В.И., Молодчуев А.А., Шахтанов С.Ю., Быстрова Н.А., Депутатова Ю.К.,  Гашибаязова Э.С.,  Монева И.В., Тихомиров Д.О.

10 членов Совета  из 11. Кворум имеется.
Председательствующий: Беляков Н.А.
Приглашенные: С.Е.Шляпникова - главный специалист комитета по управлению экономикой.
Секретарь: Путримова В.И.
Повестка дня:
1. О плане совместных действий, связанных с проведением Всемирного дня защиты прав потребителей 15 марта 2018 года, проходящего под девизом «Сделаем цифровые рынки справедливыми и честными».
Главный специалист комитета по управлению экономикой С.Е. Шляпникова - рассказала о подготовленном проекте Плана мероприятий, связанного с проведением Всемирного дня защиты прав потребителей 15 марта 2018 года, проходящего под девизом «Сделаем цифровые рынки справедливыми и честными».

Решили:
Принять информацию к сведению.

2.  Принятие активного участия предпринимателями и руководителями предприятий в мероприятиях по содействию занятости населения и снижению напряженности на рынке труда -
Заместитель председателя комитета по управлению экономикой В.И. Путримова -рассказала о важности участия  субъектов малого  и среднего предпринимательства в мероприятиях по содействию занятости населения и снижению напряженности на рынке труда.

Решили:
Активизировать работу по участию в мероприятиях по содействию занятости населения и снижению напряженности на рынке труда.

3.Разное

Председательствующий                                                   Н.А.Беляков

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                        В.И.Путримова